
 
 
 

 

 
O stowarzyszeniu ArtAreA 

 
Stowarzyszenie “ARTAREA” to organizacja typu “nonprofit” która poprzez               

działanie w kulturze, sztuce i ekologii popularyzuje alternatywne formy                 

edukacji. Naszym głównym zadaniem jest zaangażowanie młodych ludzi w                 

aktywne działanie w sztuce i kulturze. Skupiamy się na szerzeniu tradycji,                     

historii, ale nie zapominając przy tym o wartości dzielenia się                   

różnokulturowością. Jednym z wielu wyzwań które podjeliśmy w celu                 

promowania interkulturowości jest program “Youth in Action” (Erasmus +) w                   

którym uczestniczymy od roku 2009. Od tego czasu stale współpracujemy z                     

różnymi organizacjami z takich krajów jak: Polska, Ukraina, Gruzja,                 

Słowenia, Norwegia, Hiszpania, Austria i Francja. Kolejnym przykładem               

naszych działań jest stałe rozwijanie przestrzeni twórczej “AYA institute”                 

(Alternativ Art Academy “AYA institute”). Miejsce to będzie ośrodkiem                 

spotkań alternatywnych artystów w celu udoskonalania i tworzenia nowych,                 

unikatowych form ekspresjii.  

 
 
 



 
 
Zespół ArtAreA: 
 

 
Yoana Yordanowa 
Dyrektor stowarzyszenia ArtAreA 
 
Pragnęłabym pomagać ludziom być szczęsliwymi i pomóc im 
dostrzegać wartość w różnorodności. Jestem typem ryzykanta i 
nie boję się nowych wyzwać czy innowacyjnych idei. Jako 
artystka realizuję się w teatrze tańca i teatrze ulicznym. Dzięki 
doświadczeniu jakie zebrałam w organizacji międzynarodowych 
projektów, moim kolejnym celem jest stworzenie przestrzeni 
otwartej dla młodych twórców gdzie będą oni mogli się wyrażać i 
rozwijać w sztuce. 

 
 

Andrzej Sojka 
Koordynator projektów EVS 

Art coach 
 

Reżyser, aktor a szczególnie dobry duch. Trener 
personalny i artystyczny. “Nie ma sensu opisywać mojej 
historii, ale jeżeli zaczniesz słuchać, jest ryzyko że już 

nigdy nie przestaniesz. Na teraz mogę powiedzieć tylko że 
lubie marcepan, czekoladę i batony”. 

 
 

Radoslav Yordanov 
Koordynator projektów 
 
Romantyczny, enigmatyczy, magnetyczny i wielopłaszczyznowy 
artysta. “Kocham grać na gitarze, aktorstwo przepełnia mojego 
ducha, ale też nie mogę żyć bez tańca. Czasem ciężko jest 
zauważyć kiedy żartuje a kiedy jestem poważny, ale co jest 
pewne, to fakt że kocham przygody i przebywać wśród 
interesujących ludzi. Jestem absolutnie samo krytyczny, dzięki 
temu mam odwagę zawsze szukać czegoś innego, dążyć do 
prawdy oraz inspirować się życiem i tym co mnie otacza. Śmiało 
stawiam każdy krok i pre do przodu.” 

 
 
Pozostali członkowie: 
 

 Simona Tsvetkova  Manager kreatywny 
 Tania Borisova  Researcher 
 Violeta Asenova  Public Relation 
 Petia Gurnoeva  Freelancer 
 Wolontariusze EVS 


